
 
 
 
 
 
 

SETTORE UFFICIO RAGIONERIA                DETERMINAZIONE N. 63UR DEL 01.07.2015 COPIA 

OGGETTO: Liquidazione delle spese sostenute dall’economo comunale nel primo 

semestre dell’anno 2015. 

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2015; 

VISTO e controllato il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale, 

documentato con le quietanze dei percipienti, relativo al primo semestre dell’anno 2015; 

CONSTATATO che trattasi di spese regolarmente previste e autorizzate con il Bilancio 

stesso; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 

22 del 22.06.1996, esecutiva ai sensi di Legge; 

VISTO il decreto del Sindaco in data 18.11.2014 n. 06/2014, di conferimento dell’incarico di 

Responsabile del servizio finanziario ed amministrativo; 

DATO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 

D.Lgs. 267/2000; 

DATO ATTO altresì che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione per quindici 

giorni consecutivi; 

D E T E R M I N A 

1. di liquidare le spese come da seguente prospetto, dandone legale discarico all’economo 

comunale: 

Int. 1010102/1  B.P. 15 Buono economato n. 1 € 240,00 

Int. 1010502/1 B.P. 15 Buoni economato n. 1-2-3-4-6-7-8 € 497,95 

Int. 1010803/1 B.P. 15 Buoni economato n. 2-3-5-7-8 € 216,46 

Int. 1080102/1 B.P. 15 Buoni economato n. 1-3-4-6-7-8 € 468,12 

Int. 1080103/1 B.P. 15 Buoni economato n. 2-9 € 161,00 

Totale Complessivo per Buoni primo semestre anno 2015 € 1.583,53 

2. di dare atto che le predette spese sono state coperte da anticipazioni all'economo 

comunale come segue: 

Acconto all'economo - mandato n. 24 . 2015 € 1.500,00 

Acconto all'economo - mandato n. 279 . 2015 € 1.000,00 

Totale Generale acconti all'Economo primo semestre 2015 € 2.500,00 

3. di dare atto che l'agente di riscossione nel primo semestre dell’anno 2015 ha incassato le 

seguenti somme: 

C O M U N E  D I  L O Z I O  

PROVINCIA DI BRESCIA 

 

CAP 25040 - Tel. (0364) 494010 - Fax (0364) 495000 
Codice Fiscale 01 127 210 175 - Partita IVA 00 603 590 985 

 



Diritti di Segreteria € 10,10  

Diritti carte d'identità € 129,00  

INCASSI E PROVENTI VARI di cui:  

Diritti di segreteria su pratiche edilizie e dichiarazioni Uff.              

Tecnico (buoni 1-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-

23) - risorsa 3040/1 

€ 988,60 

Rimborsi diversi (buono 2) - risorsa 3170/1  € 50,00 

Contributo di costruzione (buono 20) - risorsa 4240/1  € 96,50 

Totale Generale Introiti primo semestre anno 2015 € 1.274,20 

4. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio comunale; 

5. di dare atto, ai sensi dell’art. 3 della legge 241/90, che qualunque soggetto ritenga il 

presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale - sezione di Brescia - al quale è possibile 

presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni 

dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

Lozio, 01.07.2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO ED AMMINISTRATIVO 

F.to (Avv. Giovanni Antonio Cotrupi) 

 

 

  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 151 comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000) 

Si dà atto che la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 co. 4 del 

D.Lgs. 267/2000 è evidenziata e giustificata dai prospetti sopra indicati.  

Lozio, 01.07.2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to (Avv. Giovanni Antonio Cotrupi) 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio, 

ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

Lozio, lì 08.07.2015 

 IL MESSO COMUNALE 

(Natale Gemmi) 

 


		2015-07-08T11:19:37+0000
	GEMMI NATALE


		2015-07-08T11:19:51+0000
	GEMMI NATALE




